БАРАЊЕ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА ЗДРУЖЕНИЈА НА НАСТАВНИЦИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА НАТПРЕВАРИ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОСНОВНИТЕ, ОДНОСНО СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА 
Почитувани,

Врз основа на јавниот конкурсот објавен на ден  __.__.2022 година, за акредитација на здруженија на наставници за организирање на натпревари на ученици од основните, односно средните училишта, Здружението на наставници _______________________________ _______________________________, 
                           (име на здружението на наставници)  

доставува барање за акредитација на здруженија на наставници за организирање на натпревари на ученици од основните, односно средните училишта (да се заокружи за основно или средно образование) по наставниот предмет ______________________________________________________  ______________________________________.
                  (име на наставен предмет)

Одговорно лице,
        






         _____________________
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